
4. Investointiosan toteutuminen talousarviossa 

 
Talousarvioon 2022 varattujen kunnan ja vesihuoltolaitoksen investointimenojen kokonaissumma oli vuoden 
aikana tehtyjen muutosten jälkeen yhteensä 2 100 000 € ja investointien kokonaistoteuma 1 677 682 €.  

 
Suurin investointi oli vesitornin peruskorjaus. Peruskorjauksen urakkasuorituksen vastaanotto ja 
valmistuminen viivästyi, jolloin investointimäärärahaa jäi käyttämättä n. 118 000 €.  

Suurin kiinteistöihin kohdistunut investointi oli lukiorakennuksen rakenteellisten peruskorjaustöiden 
jatkaminen. Lukiorakennuksen katto ja julkisivut maalattiin sekä uusittiin auditorion sisustus. Varattu 
määräraha ylittyi n. 25 000 € auditorion alapohjan kosteusvauriokorjausten vuoksi. Alakoulun käyttövesijohdot 
uusittiin, koska niissä oli ollut useita vuotoja edellisen vuoden aikana. Investointeihin kirjautui myös 
teollisuushallin ostaminen 275 000 €:lla Uusitieltä. Hankinta maksettiin teollisuusalueiden kehittämisen 
kustannuspaikan määrärahasta (yht. 325 000 €).  Vesitornin peruskorjaus, lukion peruskorjaus ja 
jätevedenpuhdistamon automaation uusiminen jatkuvat v. 2023.  

 
Investointiohjelmaan sisältyi paljon pienempiä palveluntuotantoon, elinvoimaan, kiinteistöihin, 
kuntatekniikkaan ja konsernipalveluihin liittyviä investointeja. Pääosin investointien työohjelman mukaiset 
investoinnit toteutuivat talousarviovuonna. Toteumatta jäivät kuitenkin esim. Kuvansin leikkipuiston 
maanrakennustyöt (Leader-hanke ei käynnistynyt) sekä Puttitien ja sen vesihuollon rakentaminen 
(majoitusrakennushankkeen käynnistyminen ei varmistunut). Pienempiä vuosittain toistuvia 
investointimäärärahoja jäi käyttämättä, koska ao. kohteisiin liittyvät toteumat eivät ylittäneet investoinneille 
määriteltyä 10 000 € rajaa. Nämä toteumat kirjattiin näin ollen käyttötalouteen.  

Katuverkon suunnitelmanmukaisten korjausten ja katuvalaistuksen muutosten toteumat jäivät hieman 
arvioitua pienemmiksi. Tulevina suunnitelmavuosina infran hallittuun korjaamiseen ja uusimiseen tulee 
kiinnittää nykyistä enemmän huomiota, ja hankkeistaa katujen peruskorjauksia sekä kunnallistekniikan 
uusimista nykyistä tehokkaammin, jotta korjausvelka saadaan pidettyä hallinnassa.  

 
Investointiohjelman muutokset tehtiin talousarviomuutoksina vuoden aikana. Muutoin hankeryhmittäin 
investointien toteumat ja sitovat tasot pysyivät pääosin hyvin talousarvion raameissa ja vuoden aikana 
toteutettiin vain vähäisiä määrärahojen muutoksia ja siirtoja hankkeiden välillä. Hankeryhmien väliset 
määrärahojen siirrot ja tarvittavat lisämäärärahat käsiteltiin suunnitellusti talousarvion muutosten yhteydessä 
ja hyväksytettiin kunnanhallituksessa ja valtuustossa.


